
      

FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

 

  

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Jaroslav Šálek  

Studijní obor:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Problémy a výzvy rozvoje města Moravské Budějovice   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno                                   

Posouzeno - podezřelá shoda          

Posouzeno – plagiát                

 

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

 

 

 

 

 

 



      

FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU. V případě zadání „posouzeno - podezřelá 

shoda“ uveďte odůvodnění. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou  prací na sekretariát KGE 

v termínu stanoveném vedoucím KGE. 

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře  (pro rozeznání originálu). 

 

  

 

 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Celkově bakalářskou práci hodnotím „dobře“. Největší připomínku mám k práci s informacemi. 

Pozitivně hodnotím, že student realizoval (v rámci řešení projektu TAČR Beta věnovaný malých 

městům) dotazníkové šetření a získat řadu analytických podkladů. Na druhé straně je nedokázal 

odpovídajícím způsobem využít. Bakalářská práce působí povrchním dojmem. Výsledky 

dotazníkového šetření nejsou adekvátně vyhodnoceny a interpretovány. Práci také chybí jasnější 

teoretické zarámování. Přes uvedené výtky doporučuji práci k obhajobě.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Které trendy podle Vašeho názoru budou určovat budoucnost města Moravské Budějovice?                  

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 8. 2020    

           Podpis hodnotitele  

 

 

 

 


